

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dolánecký p., probírka BP, úsek Oploty-Neprobylice

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: *AVAROS s.r.o.*

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14. 10. 2019

IČ:

DIČ:

IČ: *22794557*

DIČ: *CZ22794557*

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

430 833,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	430 833,40	21,00%	90 475,01
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

521 308,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dolánecký p., probírka BP, úsek Oploty-Neprobylice

Místo:

Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

430 833,40

HSV - Práce a dodávky HSV

430 833,40

1 - Zemní práce

430 833,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dolánecký p., probírka BP, úsek Oploty-Neprobylice

Místo:

Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							430 833,40
D	HSV		Práce a dodávky HSV				430 833,40
D	1		Zemní práce				430 833,40
1	K	111203202.1	Odstanění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 10000 m2 včetně spálení	m2	2 000,000	68,20	136 400,00
2	K	111211132	Spálení listnatého kředu se snášením D přes 30 cm ve svahu do 1:3	kus	68,000	25,00	1 700,00
3	K	112151011.2	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 100 mm	kus	1,000	190,00	190,00
4	K	112151011	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 200 mm	kus	6,000	213,00	1 278,00
5	K	112151012	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 300 mm	kus	2,000	399,70	799,40
6	K	112151013	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 400 mm	kus	6,000	1 051,00	6 306,00
7	K	112151014	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 500 mm	kus	7,000	2 000,00	14 000,00
8	K	112151015	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 600 mm	kus	16,000	3 120,00	49 920,00
9	K	112151016	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 700 mm	kus	17,000	4 530,00	77 010,00
10	K	112151017	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 800 mm	kus	10,000	6 780,00	67 800,00
11	K	112151018	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 900 mm	kus	3,000	8 010,00	24 030,00
12	K	181111121.1	Úklid pozemku	m2	2 000,000	25,70	51 400,00